[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2024  года
                                          г. Дальнереченск
                                            №  499-МНПА
  О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 № 65 «Об утверждении базовых ставок аренды за наём нежилых помещений в объектах муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 № 65 «Об утверждении базовых ставок аренды за наём нежилых помещений в объектах муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района

В. С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2024  года
                                          г. Дальнереченск
                                            №  499
 О принятии решения  «О признании утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 № 65 «Об утверждении базовых ставок аренды за наём нежилых помещений в объектах муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 № 65 «Об утверждении базовых ставок аренды за наём нежилых помещений в объектах муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района».

2. Направить решение «О признании утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.11.2015 № 65 «Об утверждении базовых ставок аренды за наём нежилых помещений в объектах муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий Думы Дальнереченского
муниципального района

Л. М. Давиденко